

استاندار اصفهان در جشن بزرگ
خانواده رسانه: وظیفه سنگین
خبرنگاران اصفهان برای روایت
مشکلات استان / خبرنگاران
بازمانده از ثبت نام مسکن ملی
به طور ویژه ثبت نام می‌شوند

به گزارش اداره کل روابط عمومی و
امور بین الملل استانداری اصفهان،
دکتر سیدرضا مرتضوی شامگاه شنبه یکم
مردادماه در جشن بزرگ خانواده رسانه
استان اصفهان گفت: هرچقدر مسایل و
مشکلات پیشرو بیشتر شود، وظیفه
رسانه‌ها و خبرنگاران نیز بیشتر می‌شود
و باید تلاش بیشتری متناسب با مسئولیت
جامعه خبرنگاری و رسانه صورت گیرد.
وی افزود: در شهر و استانی زندگی
می‌کنیم که به دلیل ناملایمات، مشکلاتی
بر آن حادث شده، بنابراین خبرنگاران
در این استان وظیفه سنگین‌تری برعهده
دارند و باید بیشتر از اصفهان

بنویسند و آن را روایت کنند. استاندار اصفهان با تاکید بر این که یکی از آسیب‌هایی که به عرصه خبر و فضای رسانه وارد است، ورود برخی افراد بدون شناسنامه به عرصه خبر است، خاطرنشان کرد: این موضوع سبب شده است مردم اعتماد خود را نسبت به فضای خبر از دست بدهند و در این راستا معتقدم در حمایت از جامعه رسانه شناسنامه‌دار به خوبی عمل نکردیم و در همین راستا شاهد فضای آلوده‌ای هستیم.

دکتر مرتضوی افزود: امیدواریم گوهر خانواده رسانه که به عنوان هدایت‌گر جامعه و معتمد مردم هدایت‌گیری و جهت‌گیری می‌کنند به رسالت خود در همه ابعاد عمل نمایند.

وی با اشاره به همزمانی روز عاشورا و خبرنگار گفت: جامعه خبرنگاری و رسانه‌ای ما ریشه در عاشورا و نگاه زینب‌گونه دارد و می‌داند نیاز است خود را در جبهه امام حسین(ع) تعریف کند و

در این مسیر در مقابل نظام سلطه که تحریف را ایجاد کرده است نیاز به انسجام ملی داریم تا با جهاد تبیین دستاوردهای خود را در جامعه تبیین کنیم.

استاندار اصفهان افزود: خبرنگاران با مشکلات متعددی روبه‌رو هستند که از جمله مهم‌ترین این مشکلات مسکن آنها است.

وی ادامه داد: امسال به واسطه طرح جهش مسکن که دولت در دستور کار قرار داده است کارویژه‌ای تعریف کردیم تا با کمک شهرداری اصفهان و شهرداری شهرهای بزرگ‌تر در دو مسیر حرکت کنیم. از این رو برخی الحاقات جدید را تعریف کردیم که عدد قابل توجهی مسکن در این بخش و در بخش بازآفرینی یافت فرسوده قرار داده شد تا بتوانیم شهر را در پایداری کنونی حفظ کنیم.

استاندار اصفهان به خبرنگاران وعده داد: اگر در طرح جهش مسکن دولت ثبت نام نکردند اعلام کنند تا خط ویژه‌ای

برای آنها تعریف شود و فرآیند ثبت نام آنها نهایی گردد.
گفتنی است: جشن بزرگ خانوادگی رسانه های استان به همت ۷ مجموعه صنفی خبرنگاران و با حمایت دستگاه های اجرایی و صنایع استان برگزار شد.